
UCHWAŁA NR II/13/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Radnym wchodzącym w skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu, zwanej dalej Radą, przysługują diety 
w następującej wysokości:

1) przewodniczący Rady - 75% kwoty bazowej;

2) wiceprzewodniczący Rady - 65% kwoty bazowej;

3) przewodniczący komisji Rady - 65% kwoty bazowej;

4) wiceprzewodniczący komisji Rady – 60% kwoty bazowej;

5) pozostali radni - 45% kwoty bazowej.

2. 1. Dieta miesięczna, ustalona w sposób określony w ust. 1, ulega obniżeniu:

1) o 300 zł w przypadku nieobecności radnego na sesji Rady;

2) o 150 zł w przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu komisji, której jest członkiem.

2. Pomniejszenia, o którym mowa w ust. 1, nie dokonuje się w przypadku :

1) nieobecności na sesji zwołanej w trybie § 34 ust. 1 uchwały nr XLIII/292/2017 Rady Gminy Zakroczym 
z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Zakroczym (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2017 r. 
poz. 11355,  z 2018 r. poz. 1786 i 10777);

2) nieobecności spowodowanej wykonywaniem innych zadań związanych z pełnieniem funkcji radnego.

3. Diety wypłacane są radnym do dnia 15 następnego miesiąca po miesiącu rozliczeniowym.

4. Obecność na sesjach Rady i posiedzeniach komisji Rady potwierdza się podpisem na liście obecności.

5. Dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu lub pełnienia 
funkcji w następujących przypadkach:

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji;

2) objęcia lub wygaśnięcia mandatu w trakcie kadencji;

3) objęcia lub odwołania ze funkcji, o których mowa w ust. 1 pkt  1-4.

6. Dla proporcjonalnego wyliczenia wysokości diety przyjmuje się ilość dni kalendarzowych w danym 
miesiącu.

§ 2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej w stosunku do przewodniczącego Rady określa Beata Olszewska - wiceprzewodniczący Rady 
w poleceniu wyjazdu służbowego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/10/2014 Rady Gminy Zakroczym z dnia  8 grudnia 2014 r. w sprawie zasad 
przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych.

Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 2

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na II sesji w dniu 23 listopada 2018 r. 
w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

/-/ Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




